Российская Федерация

Республика Алтай Турочакский район

Сельская администрация

Дмитриевского сельского поселения

649171 Республика Алтай,

с. Дмитриевка, ул. Морозова,23

тел. (38843) 24-3-83, факс 24-3-83

	Россия Федерациязынын

Алтай Республикада

Турачак аймактагы

Дмитриевка jурт jeзеезинин

jурт администрациязы

649171   Алтай Республика,

Дмитриевка  j., ором, Морозова,23

Тел.(38843) 24-3-83, факс 24 – 3-  83

Постановление
JОП
№ 5 от 3.02.2016г

«Об  утверждении Перечня

автомобильных дорог общего   пользования местного значения

муниципального образования Дмитриевского сельского поселения»

        С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно - территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 № 413, руководствуясь  Уставом муниципального образования Дмитриевское сельское поселение и  на основании проведенной инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного поселенческого значения, расположенных на территории муниципального образования Дмитриевское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами муниципального образования Дмитриевское сельское поселение согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дмитриевского сельского поселения                                                                 А.В. Попов